

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 91151634

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 568,90 RON - 568,90 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA 1 mop rezerva 5 15,97 79,85 15,17 2 kiltox 1 13,45 13,45 2,55 3 ulei amestec 1 9,24 9,24 1,76 4 ulei lant 4 12,61 50,44 9,58 5 var lavabil 1 29,41 29,41 5,59 6 dibluri 15 0,42 6,30 1,20 7 saibe 15 0,25 3,75 0,72 8 lichid parbriz 1 16,81 16,81 3,19 9 brichete foc 20 4,20 84,00 15,97 10 antigel 1 10,92 10,92 2,08 11 racord 2 12,61 25,22 4,79 12 robinet 1 14,29 14,29 2,71 13 lopata 1 35,29 35,29 6,71 14 saci 15 0,84 12,60 2,39 15 bazin wc 1 88,24 88,24 16,76 16 maturi 2 21,01 42,02 7,98 17 robinet 1 14,29 14,29 2,71 18 racord 1 10,08 10,08 1,92 19 cilt 1 4,20 4,20 0,80 20 saci menaj 2 5,04 10,08 1,92 21 saci menaj 2 4,20 8,40 1,60 568,90 108,10
